INDICAÇÃO Nº 124/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal para que junto ao departamento competente

estude a possibilidade de construção de um guard rail ou mureta de proteção na Rua Alcides

Chagas Araújo.

JUSTIFICATIVA

O local em questão leva para um morro íngreme e que se não sinalizado ou

instalados mecanismos de proteção, pode vir a provocar futuros acidentes.

SALA DAS SESSÕES, 18 de novembro de 2022.

A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                     Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                  Presidente